
 

 

 

PRODUKTOVÁ 

ŘADA 
TECHNICKÁ IZOLACE  



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ 
IZOLACE 

 
společnosti 

 

 

 

 
www.nmc-insulation.com 

http://www.nmc-insulation.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KDYKOLIV, 

KDEKOLIV 
06 

 

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ JE KVALITA 
12 

 

MYSLÍME 

GLOBÁLNĚ, 

JEDNÁME 

LOKÁLNĚ 
14 

 

NAŠE ZNAČKY 
16 

 
 
 
 

 
4 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŠETŘETE ENERGII 
A CHRAŇTE 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

 

 
5 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KDYKOLIV 
A 

KDEKOLIV 

 
6 



nmc  TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POUŽITÍ 
 

 

VYTÁPĚNÍ A VODOVODNÍ 

SYSTÉMY 

Neizolované potrubní systémy se rychle ochlazují a 

zvyšují tak riziko úniku nákladné energie z potrubích 

systémů vytápění a horké vody. Izolační výrobky z 

polyethylenu nebo elastomerové pěny společnosti 

NMC chrání systémy před tímto typem úniku 

energie. Naše univerzální izolace s dlouhou 

životností nabízejí vysokou úroveň mechanické 

ochrany. Ať už se jedná o novostavbu, renovaci 

nebo opravu, možné úspory jsou vysoké, zatímco 

náklady na instalaci jsou nízké. 

TEPELNÁ ČERPADLA 

Tepelná čerpadla představují dobrou alternativu k 

systémům vytápění na ropu, plyn nebo dřevo. 

Využívají přirozené teplo ze Země, slunce, vzduchu 

nebo podzemní vody a dodávají našim domovům 

tepelnou energii. Tím aktivně přispívají k ochraně 

životního prostředí. Společnost NMC vyrábí 

kompletní systémy se speciálními konstrukcemi proti 

netěsnosti potrubí. Tím se vylučuje jakákoliv ztráta 

energie na cestě ze zdroje tepla do tepelného 

čerpadla a dále do systému rozvodu tepla a 

potrubního systému. Tyto skvěle navržené kompletní 

systémy pro vnitřní i venkovní použití jsou 

jednoduché a snadno se instalují. 

 

 
 

TEPELNÝ SOLÁRNÍ MODUL 

Energie ze slunce je nejenom ekologická, ale i 

neomezená. Účinná izolace pomáhá zachovávat 

energii ze solárních zařízení na vysoké úrovni. 

Obzvláště důležité je potrubí mezi solárními panely a 

tepelným akumulátorem. Flexibilní produktová 

řešení od společnosti NMC brání vzniku případných 

tepelných mostů a energetických ztrát. Naše 

izolační výrobky jsou plně funkční i venku. Jsou 

dostatečně odolné na to, aby odolávaly 

nepříznivému počasí a teplotám až 150 °C - nebo 

dokonce 175 °C na krátkou dobu v blízkosti solárních 

panelů. Kromě toho izolační výrobky společnosti 

NMC odolávají UV záření a ozonovému záření, 

včetně mechanických nárazů. 

 

 

 

 

 
7 



KDYKOLIV, KDEKOLIV 
 

 
 

 
 
 
 

VĚTRÁNÍ 

Ať už doma nebo v práci, pravidelná cirkulace 

čerstvého vzduchu je důležitá pro naše zdraví a 

pohodu. V uzavřených budovách a prostorech je 

proto nepostradatelné větrací potrubí. Je-li toto 

životně důležité potrubí chráněno izolačními 

produkty na bázi uzavřených článků k společnosti 

NMC, bude odolávat rozmrazené vodě. Plíseň a 

koroze nebudou mít žádnou šanci a systémy 

zůstanou nedotčeny. Pro rozsáhlé systémy nabízí 

společnost NMC návleky a plechové výrobky na 

bázi EPDM. Samonosné větrací potrubí v interiéru lze 

trvale chránit výrobky, která zabrání jak hluku, tak 

tepelným ztrátám. 

KLIMATIZACE 

Kvalitní klimatizační systémy usnadňují dýchání. 

Regulují teplotu, vlhkost a kvalitu vzduchu v 

místnosti. Je-li tento vzduch v potrubí chladnější než 

v okolním prostředí, neizolované potrubí uvolňuje 

rozmrazenou vodu. Ta pak způsobuje poškození 

plísní a korozí. Izolační výrobky společnosti NMC 

vyrobené z elastomerových pěn nabízejí preventivní 

ochranu, protože jejich nízké hodnoty tepelné 

vodivosti jim poskytují velmi dobré tepelně izolační 

vlastnosti. To znamená, že rozmrazená voda 

nemůže vůbec vzniknout. Kromě toho udržitelná 

izolace výrazně snižuje spotřebu energie. 

 

 
 

VYSOKÉ TEPLOTY 

Potrubí a zařízení se v systémech o vysokých 

teplotách může ohřát na více než sto stupňů Celsia. 

V takových situacích může vznik tepelných mostů 

způsobovat vysoké ztráty energie. Speciální 

systémové řešení společnosti NMC tomu zabraňuje 

a snižuje tepelné ztráty na minimum. Systémy 

zvládnou teploty až 175 °C. Je tomu tak díky 

materiálům na bázi EPDM, které nabízejí extrémní 

tepelnou odolnost. Kromě toho je izolační materiál s 

uzavřenými články také vysoce pružný a nabízí 

vynikající chemickou odolnost. Pro zajištění ideální 

instalace se dodává v podobě rukávů, plátů nebo 

jako průběžná varianta. 

CHLADICÍ SYSTÉMY 

Ať už se jedná o mrazák v supermarketu nebo 

proces tisku s řízenou teplotou, chladicí systémy hrají 

důležitou roli v mnoha oblastech průmyslu. Jejich 

správná funkce vyžaduje kvalitní izolaci. Nejsou-li 

potrubí izolována, mohou uvolňovat rozmrazenou 

vodu. Ten způsobuje korozi a plísně. Vzhledem k 

extrémně jemné buněčné struktuře použité gumy 

nabízejí izolační produkty společnosti NMC velmi 

vysokou odolnost vůči difúzi vodní páry a velmi 

nízkou tepelnou vodivost. Pomocí nich brání izolační 

výrobky společnosti NMC tvorbě rozmrazené vody. 

Současně s tím zvyšují účinnost systému. 

 

 

 

 

8 



nmc  TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

JEDNÁME CÍLENĚ A ÚČINNĚ 

Soustředíme se na své cíle a 

společně dosahujeme výsledků, které nám a našim 

partnerům umožňují investovat do budoucnosti. 

 

 

PRŮMYSL 

Průmysl je oblast technických systémů, které jsou 

rozmanité i složité. Čím více potrubí, nádob nebo 

speciálních dílů takový systém má, tím vyšší je i jeho 

potenciál pro úspory energie. Současně však 

existuje riziko, že neizolované prvky se mohou 

snadno proměnit v generátor ztrát, aniž by si toho 

někdo všiml. Z tohoto důvodu nabízí společnost 

NMC prvotřídní výrobky pro správnou izolaci v 

podobě návleků, rolí a plátů. Náš sortiment sahá od 

složitých tvarů, jako jsou příruby, armatury nebo 

ventily, až po izolační materiály pro konkrétní 

velikosti a speciální povrchy. To znamená, že 

můžeme nabídnout izolační výrobky na míru pro 

každý prvek v systému. 

BEZ HALOGENŮ 

Na místech, kde se nacházejí lidé nebo kde se 

používají stroje, nabývá bezpečnost izolačních 

materiálů na důležitosti. Například, tvorba kouře v 

případě požáru musí zůstat nízká a zároveň musí být 

zaručena spolehlivá ochrana proti korozi. Proto je 

izolace AEROFLEX® HF společnosti NMC ideálním 

řešením. Neobsahuje halogeny a je na bázi 

uzavřených článků a EPDM. Používá se hlavně při 

výstavbě lodí, počítačových místností a systémů 

hromadné dopravy. 

 

 
 

VÝROBCE INTEGROVANÝCH 

SYSTÉMŮ 

Ať už doma nebo v práci, pravidelná cirkulace 

čerstvého vzduchu je důležitá pro naše zdraví a 

pohodu. V uzavřených budovách a prostorech je 

proto nepostradatelné větrací potrubí. Je-li toto 

životně důležité potrubí chráněno izolačními 

produkty na bázi uzavřených článků k společnosti 

NMC, bude odolávat rozmrazené vodě. Plíseň a 

koroze nebudou mít žádnou šanci a systémy 

zůstanou nedotčeny. Pro rozsáhlé systémy nabízí 

společnost NMC návleky a plechové výrobky na 

bázi EPDM. Samonosné větrací potrubí v interiéru lze 

trvale chránit výrobky, která zabrání jak hluku, tak 

tepelným ztrátám. 

 

 

 

 



KDYKOLIV, KDEKOLIV 

 

9 



nmc  TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 
 

 
 
 
 
 

OBLAST POUŽITÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CLIMAFLEX® 

 

CLIMAFLEX® • 
       

CLIMAFLEX® XT • 
       

CLIMAFLEX® CLASSIC • 
       

CLIMAFLEX® STABIL • 
       

CLIMAFLEX® ROLL • 
       

CLIMAFLEX® SYSTEM • 
       

CLIMAFLEX® PROTECTIVE TUBE • 
  

• 
    

CLIMAFLEX® LS • 
       

 
EXZENTROFLEX® 

 

EXZENTROFLEX® COMPACT • 
       

 
INSUL-TUBE® 

 

INSUL-TUBE® • 
   

• 
 

• 
 

INSUL-TUBE® XT • 
   

• 
 

• 
 

INSUL-TUBE® XT/L • 
   

• 
 

• 
 

INSUL-TUBE® XT/LT • 
   

• 
 

• 
 

INSUL ROLL • 
   

• 
 

• 
 

INSUL ROLL XT • 
   

• 
 

• 
 

INSUL-TUBE® COVER SILVER • 
   

• 
 

• 
 

INSUL ROLL COVER SILVER 
    

• 
 

• 
 

INSUL ROLL XT COVER SILVER 
    

• 
 

• 
 

INSUL-TUBE® H PLUS • 
       

INSUL-TUBE® H PLUS XT • 
       

INSUL-TUBE® H PLUS COIL • 
       

 
 
 
 
 

10 



KDYKOLIV, KDEKOLIV 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AEROFLEX® 
 

AEROFLEX® ( HT) • 
 

• 
 

• • • • 

AEROFLEX® (HT) COIL • 
 

• 
 

• • • • 

AEROFLEX® (HT) XT/LP • 
 

• 
 

• • • • 

AEROFLEX® (HT) SHEET • 
 

• 
 

• • • • 

AEROFLEX® (HT) SHEET XT • 
 

• 
 

• • • • 

AEROFLEX® (HT) ROLL • 
 

• 
 

• • • • 

AEROFLEX® (HT) ROLL XT • 
 

• 
 

• • • • 

AEROFLEX® HF GREEN • 
 

• 
 

• • • • 

AEROFLEX® HF GREEN XT • 
 

• 
 

• • • • 

AEROFLEX® HF GREEN SHEET • 
 

• 
 

• • • • 

AEROFLEX® HF GREEN SHEET XT • 
 

• 
 

• • • • 

AEROFLEX® HF GREEN ROLL • 
 

• 
 

• • • • 

AEROFLEX® HF GREEN ROLL XT • 
 

• 
 

• • • • 

 
AEROLINE 

 

AEROLINE INOX® SPLIT 
        

AEROLINE INOX® COMBI 

SPLIT/PRO 

        

AEROLINE INOX® PRO 
        

AEROLINE® CU SPLIT 
        

AEROLINE® CU PRO 
        

AERORAPID® 
        

RAPID® 
        

AEROLINE® INOX TERRA 
        

 
ISOTUBE® 

 

ISOTUBE® • 
       

 
 

11 



nmc  TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 

 

 
 

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ JE 

KVALITA 

 
PLNÍME VEŠKERÁ 

OČEKÁVÁNÍ 

Ve středu našich činností jsou 

lidé a díky nim plníme 

očekávání zákazníků, 

akcionářů a spolupracovníků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 



 

 
 
 
 
 

 

NAŠE CERTIFIKÁTY 

 
 
 
 
 
 
 
 

OFICIÁLNÍ ČLEN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 



· TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MYSLÍME 
GLOBÁLNĚ, 

JEDNÁME 
LOKÁLNĚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DLOUHODOBOU UDRŽITELNOST VNÍMÁME 

JAKO ZÁKLADNÍ PRINCIP SVÝCH ČINNOSTÍ 

Pracujeme pro budoucí generace a ostatní, 

obchodní partnery a spolupracovníky vedeme 

k tomu, aby jednali stejně. 

 

 

 
14 



 

Jednotně v boji 

proti změně 

klimatu 

 
 
 
 

UDRŽITELNOST 
 

 

 

Jedním z deklarovaných cílů společnosti NMC je 

sociální, udržitelné a ekologicky odpovědné 

jednání. V zájmu budoucích generací je naše 

společensky odpovědné jednání neoddělitelně 

spjato s ochranou životního prostředí a udržitelností. 

Téma udržitelnosti je součástí naší dlouhodobé 

strategie a ve svých závodech jej neustále 

uplatňujeme cestou konkrétních opatření. 

 
Již v roce 1988 jsme převedli naši výrobu nejprve na 

procesy bez obsahu CFC a poté na procesy bez 

obsahu HCFC, čímž jsme v našem odvětví převzali 

průkopnickou roli. 
 

 

NMC NATUREFOAM 

Věnovali jsme velké úsilí návrhům svých výrobních 

procesů, abychom šetrně využívali vzácné zdroje. 

Naše záznamy ukazují, že se neustále snažíme 

zlepšovat své výrobky: již v roce 1988 jsme nejprve 

přešli na výrobu bez CFC a poté jsme ze svých 

procesů odstranili HCFC. To z nás udělalo průkopníky 

v našem oboru. Milník v oblasti zmírňování změny 

klimatu nastal, když jsme v roce 2016 převedli svoji 

výrobu kvalitních značek CLIMAFLEX® a 

EXZENTROFLEX® na NMC Naturefoam®. 

 
Místo polyethylenu na ropné bázi nyní používáme 

bio-polyetylen získávaný z cukrové třtiny. Toto 

jedinečné složení doplňujeme materiálem 

recyklovaným před spotřebou. Dodatečnými 

přísadami zlepšujeme aspekty na úrovni izolačních 

hodnoty a požární ochrany. Výrobní proces se zcela 

zbavil veškerého čistého polyetylén na ropné bázi, 

což šetří omezené zdroje. Společnost NMC považuje 

zmírňování změny klimatu za proces, který se stále 

vyvíjí. Proto neustále pracujeme na další 

optimalizaci svých výrobků a výrobních procesů. 

Naší ambicí je dosáhnout maximálního zlepšení 

energetické účinnosti a snížit emise CO2 na úplné 

minimum. 

 
Pro více informací o našem závazku k životnímu 

prostředí a společnosti a našich inovací pro šetření 

zdrojů využijte www.nmc-naturefoam.com. 

 

 

 

 
15 

ZÁVAZEK SPOLEČNOSTI NMS 

CHRÁNIT KLIMA 

• Energie z našeho vlastního fotovoltaického 

systému a 100% ekologická energie 

• Téměř 100% recyklace výrobního odpadu 

• Uzavřené vodní okruhy minimalizují spotřebu 

• Certifikace ISO 14001 - mezinárodní standard 

pro systémy environmentálního 

managementu 

• NMC Naturefoam® používaná ve 

výrobcích CLIMAFLEX® a EXZENTROFLEX 

• Účast v programu Operation CleanSweep® 

http://www.nmc-naturefoam.com/


· TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NAŠE 
ZNAČKY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17 

CLIMAFLEX® 

EXZENTROFLE X® 

INSUL 

AEROFLE X® 

AEROLINE® 

ISOTUBE® 



 

NAŠE ZNAČKY 

 

 

CLIMAFLEX® 

VÝROBKY Z POLYETYLENOVÉ PĚNY NA BÁZI 

UZAVŘENÝCH ČLÁNKŮ ZARUČUJÍ SPRÁVNOU IZOLACI 

Tyto univerzální izolační výrobky z polyethylenové pěny na bázi uzavřených článků si získaly svoji pověst 

díky nízké tepelné vodivosti: CLIMAFLEX® snižuje tepelné ztráty z distribučních systémů až o 80 %. Dobré 

zvukotěsné vlastnosti, které nabízí pěnový materiál, pomáhají snižovat hluk v podobě klepání a 

proplachování uvnitř potrubí. 

 
 

NAVŠTIVTE WEBOVOU STRÁNKU S PROHLÁŠENÍM O VÝKONU: www.nmc-insulation.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 

http://www.nmc-insulation.com/


 

· TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 

 

 

 

 
 

*Tloušťka 5 + 9 + 13 mm **Tloušťka 20 + 25 mm ***Typ 76 x 20 + 89 x 20) 

19 

Vyroben

a z 

CLIMAFLEX® 

PARAMETRY 

• Vyrobena z NMC Naturefoam®, obsahující 

nejméně 50 % obnovitelných surovin 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,040 W/mK při 40 °C 

0,043 W/mK při 60 °C 

0,045 W/mK při 70 °C 

BLs1d0* 

0 °C až +100 °C CLs1d0** 

(EN 14707) Euroclass E*** 

2m délky v 

krabicích 

Vyroben

a z 

CLIMAFLEX® XT 

PARAMETRY 

• Vyrobena z NMC Naturefoam® 

• Vybavena samolepicím oboustranným uzavíracím 

systémem 

• Teplota pro zpracování: ≥ +5 °C 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,040 W/mK při 40 °C 

0,043 W/mK při 60 °C 

0,045 W/mK při 70 °C 

0 °C až +100 °C. 

(EN 14707) 
BLs1d0* 

CLs1d0** 

2m délky v 

krabicích 

2m délky v 

krabicích 

BLs1d0 0 °C až +100 °C. 

(EN 14707) 

CLIMAFLEX® CLASSIC 

PARAMETRY 

• Profesionální tepelná izolace pro úspory 

energie 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,040 W/mK při 40 °C 

0,045 W/mK při 70 °C 

Vyroben

a z 

2m délky v 

krabicích 

0 °C až +100 °C  Euroclass E 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

CLIMAFLEX® STABIL 

PARAMETRY 

• Vyrobena z NMC Naturefoam® 

• Vybavena robustním pláštěm, která nabízí 

ochranu proti poškození během celé fáze 

výstavby 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,040 W/mK při 40 °C 

0,043 W/mK při 60 °C 

0,045 W/mK při 70 °C 



 

NAŠE ZNAČKY 

 

 

 

 

 

 

 

20 

2m délky v 

krabicích 

0 °C až +100 °C  Euroclass E 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

CLIMAFLEX® ROLL 

PARAMETRY 

• Řezaná podle potřeby 

TEPELNÁ VODIVOST (EN 12667) 

0,039 W/mK při 0 °C 

0,045 W/mK při 40 °C 

0,051 W/mK při 90 °C 

2m délky v 

krabicích 

Až do +100 °C  Euroclass E 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

CLIMAFLEX® SYSTEM 

PARAMETRY 

Univerzální izolační víčko s verzemi pro ventily typu Y, 

kulové a cirkulační ventily s komponenty od různých 

výrobců v běžných hodnotách (DN15 až DN50) 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

0,037 W/mK při 0 °C 

0,043 W/mK při 40 °C 

0,046 W/mK při 90 °C 

CLIMAFLEX® PROTECTIVE 

TUBE 

PARAMETRY 

• Vnitřní kluzná fólie pro snadné zakrytí potrubí 

• Ochrana proti poškození a korozi 

• Tlumení hluku pro plastové a kovové trubky 

ZVUKOVÁ IZOLACE 

do 20 dB(A) 

Až do +95 °C  Euroclass E 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

2m délky v 

krabicích 

CLIMAFLEX® LS 

PARAMETRY 

• Účinně a trvale chrání před hlukem 

přenášeným konstrukcí 

• Ochrana proti kondenzaci a korozi. 

ZVUKOVÁ IZOLACE 

do 17 dB(A) 

Až do +100 °C  Euroclass E 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

2m délky v 

krabicích 



 

· TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EXZENTROFLE X® 
 

 
 

 

Vyrobena z VHODNÉ TVAROVÁNÍ:  

LOMENÁ A KOMPAKTNÍ 

Excentrická trubkovitá konstrukce je to, čím vyniká 

tato pružná izolace potrubí vyrobená z NMC 

Naturefoam®. Její koextrudovaný, odolný vnější 

plášť z PE ji chrání před poškozením, a to i za 

náročných podmínek na staveništi. 

 

 

 

 

 

 
 

NAVŠTIVTE WEBOVOU STRÁNKU S PROHLÁŠENÍM O VÝKONU: 

www.nmc-insulation.com 

 

 

 
 
 

21 

2m délky v 

krabicích 

0 °C až +100 °C  Euroclass E 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

EXZENTROFLEX® COMPACT 
PARAMETRY 

• Vyrobena z NMC Naturefoam® 

• Maximalizuje stabilitu celé podlahové konstrukce 

• V porovnání s podobnými soustřednými nebo půlkruhovými 

trubkami je výrazně tenčí. Výsledkem je to, že celá podlahová 

konstrukce je nižší, což snižuje náklady na materiál až o 35 % 

• Ochrana proti podzvukovému hluku je zaručena (DIN EN ISO 140-8) 
 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

9 mm – Ø 15 až 42 mm 25 až 51 mm – Ø 15 až 42 mm 

0,036 W/mK při 0 °C 0,037 W/mK při 0 °C 

0,040 W/mK při 40 °C 0,042 W/mK při 40 °C 

0,053 W/mK při 90 °C 0,055 W/mK při 90 °C 

http://www.nmc-insulation.com/


 

NAŠE ZNAČKY 

 

 

 

 

INSUL 

PRUŽNÁ IZOLACE NA PRYŽOVÉ 

BÁZI PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 

Nízká hodnota tepelné vodivosti, pružnost a vysoká odolnost proti difúzi vodních par jsou 

vlastnosti, díky nimž vyniká izolace INSUL na bázi uzavřených článků. Zvyšuje 

energetickou účinnost a prodlužuje životnost izolovaného systému, je optimalizována pro 

různá použití a je v souladu s místními předpisy o činnostech při požáru. 

 

NAVŠTIVTE WEBOVOU STRÁNKU S PROHLÁŠENÍM O VÝKONU: www.nmc-insulation.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 

http://www.nmc-insulation.com/


 

 
 
 

 

· TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 

 

 

 

 
 

 

23 

2m délky v 

krabicích 

BLs3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

-30 °C až +100 

°C. 

INSUL-TUBE® 

PARAMETRY 

• pružná izolace 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

6 – 25 mm 32 – 60 mm 

0,031 W/mK do -30 °C 0,031 W/mK do -30 °C 

0,034 W/mK do 0 °C 0,035 W/mK do 0 °C 

0,038 W/mK do 40 °C 0,040 W/mK do 40 °C 

0,041 W/mK do 70 °C 0,043 W/mK do 70 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 7 000 (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 
-30 °C až +85 °C BLs3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

INSUL-TUBE® XT 

PARAMETRY 

• Samolepicí uzavírací systém 

• Teplota pro zpracování: ≥ +5 °C 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

9 – 25 mm 32 mm 

0,031 W/mK do -30 °C 0,031 W/mK do -30 °C 

0,034 W/mK do 0 °C 0,035 W/mK do 0 °C 

0,038 W/mK do 40 °C 0,040 W/mK do 40 °C 

0,041 W/mK do 70 °C 0,043 W/mK do 70 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 7000  (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 
-30 °C až +85 °C CLs3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

INSUL-TUBE® XT/L 

PARAMETRY 

• Samolepicí uzavírací systém s lepicím krycím 

pásem z PVC 

• Teplota pro zpracování: ≥ +5 °C 

TEPELNÁ VODIVOST SYSTÉMU 

9-25 mm 32 mm 

0,031 W/mK do -30 °C 0,031 W/mK do -30 °C 

0,034 W/mK do 0 °C 0,035 W/mK do 0 °C 

0,038 W/mK do 40 °C 0,040 W/mK do 40 °C 

0,041 W/mK do 70 °C 0,043 W/mK do 70 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 7000  (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 
-30 °C až +85 °C CLs3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

INSUL-TUBE® XT/LT 

PARAMETRY 

• Samolepicí uzavírací systém s lepicím krycím 

pásem na bázi pryže 

• Teplota pro zpracování: ≥ +5 °C 

TEPELNÁ VODIVOST 

0,031 W/mK do -30 °C 

0,034 W/mK do 0 °C 

0,038 W/mK do 40 °C 

0,041 W/mK do 70 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 7 000 (EN 13469) 



 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

24 

2m délky v 

krabicích 

-30 °C až +95 °C Bs3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

INSUL ROLL 

PARAMETRY 

• Řezaná podle potřeby 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 12667) 

0,034 W/mK při -30 °C 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,039 W/mK při 40 °C 

0,041 W/mK při 70 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 7000  (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 

-30 °C až +95 °C Bs3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

INSUL ROLL XT 

PARAMETRY 

• Vybavena speciální lepicí a dodatečnou 

síťovanou výztuhou 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 12667) 

0,034 W/mK při -30 °C 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,039 W/mK při 40 °C 

0,041 W/mK při 70 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 7 000 (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 
DLs3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

-30 °C až +100 

°C. 

INSUL-TUBE® COVER SILVER 

PARAMETRY 

• Předběžně potažená laminovanou fólií ze 

syntetického hliníku 

• Odolná vůči UV záření a povětrnostním vlivům 

• Teplotní odolnost pro opláštění: -25 °C až 75 °C 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

13 – 25 mm 32 mm 

0,031 W/mK při -30 °C 0,031 W/mK při -30 °C 

0,034 W/mK při 0 °C 0,035 W/mK při 0 °C 

0,038 W/mK při 40 °C 0,040 W/mK při 40 °C 

0,041 W/mK při 70 °C 0,043 W/mK při 70 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 7 000 (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 

-30 °C až +95 °C Ds3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

INSUL ROLL COVER SILVER 

PARAMETRY 

• Předběžně potažená laminovanou fólií ze 

syntetického hliníku 

• Odolná vůči UV záření a povětrnostním vlivům 

• Teplotní odolnost pro opláštění: -25 °C až 75 °C 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 12667) 

0,034 W/mK do -30 °C 

0,036 W/mK do 0°C 

0,039 W/mK do 40 °C 

0,041 W/mK do 70 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 7000  (EN 13469) 



 

· TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 

 

 

 

 
 

*Tloušťka 10 – 20 mm **Tloušťka 21 – 54 mm 

25 

2m délky v 

krabicích 

-30 °C až +85 °C Ds3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

INSUL ROLL XT COVER SILVER 

PARAMETRY 

• Samolepicí uzavírací systém 

• Předběžně potažená laminovanou fólií ze 

syntetického hliníku 

• Odolná vůči UV záření a povětrnostním vlivům 

• Teplotní odolnost pro opláštění: -25 °C až 75 °C 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 12667) 

0,034 W/mK do -30 °C 

0,036 W/mK do 0°C 

0,039 W/mK do 40 °C 

0,041 W/mK do 70 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 7000  (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 

BLs3d0* 

CLs3d0** 

Až do +110 °C  

(EN 14707) 

INSUL-TUBE® H PLUS 

PARAMETRY 

• Pružný izolační materiál vyrobený z pěny na bázi 

pryže a uzavřených článků 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

10 – 12 mm 13 – 20 mm 

0,035 W/mK do 0 °C 0,035 W/mK do 0 °C 

0,037 W/mK do 40 °C 0,038 W/mK do 40 °C 

0,044 W/mK do 70 °C 0,044 W/mK do 70 °C 

21 – 54mm 

0,037 W/mK do 0°C 

0,040 W/mK do 40 °C 

0,046 W/mK do 70 °C 

2m délky v 

krabicích 
Až do +110 °C BLs3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

INSUL-TUBE® H PLUS XT 

PARAMETRY 

• Samolepicí uzavírací - systém 

• Teplota pro zpracování: ≥ +5 °C 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

10 – 12 mm 13 – 20 mm 

0,035 W/mK do 0 °C 0,035 W/mK do 0 °C 

0,037 W/mK do 40 °C 0,038 W/mK do 40 °C 

0,044 W/mK do 70 °C 0,044 W/mK do 70 °C 

2m délky v 

krabicích 
Až do +110 °C BLs3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

INSUL-TUBE® H PLUS COIL 

PARAMETRY 

• Pružný izolační materiál vyrobený z pěny na bázi 

pryže a uzavřených buněk 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

0,035 W/mK do 0°C 

0,037 W/mK do 40 °C 

0,044 W/mK do 70 °C 



 

 
 
 
 
 

AEROFLE X® 

PRUŽNÁ ELASTOMERICKÁ PĚNOVÁ IZOLACE 

Tepelná izolace vytápění, vodovodních systémů, chlazení, klimatizace, skladování a 

potrubí je nejjednodušší a nejúčinnější opatření pro aktivní úsporu energie a ochranu 

životního prostředí. Tepelnou izolací s AEROFLEX® lze zabránit ztrátám energie při 

relativně malém úsilí. AEROFLEX je vysoce pružná izolace s uzavřenými články na bázi 

EPDM s odolností proti vysokým teplotám. 

 
NAVŠTIVTE WEBOVOU STRÁNKU S PROHLÁŠENÍM O VÝKONU: www.nmc-insulation.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 

http://www.nmc-insulation.com/


NAŠE ZNAČKY 

 

· TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 

 

 

 

 

 

 

 

27 

2m délky v 

krabicích 

DL-s2, 

d0 Max. do 175 °C (EN 13501 -1) 

-50 °C až +150 °C. 

(EN 14707) 

AEROFLEX® ( HT) 

PARAMETRY 

• Odolnost vůči povětrnostním vlivům, UV záření a ozonu 

• Certifikace UL 

• Schválení přepravy 

• Pružná až do -50 °C, avšak lze ji používat až do -200 ° C 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,037 W/mK při 10 °C 

0,038 W/mK při 40 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 3000 (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 

DL-s2, 

d0 Max. do 175 °C (EN 13501 -1) 

-50 °C až +150 °C. 

(EN 14707) 

AEROFLEX® ( HT) COIL 

PARAMETRY 

• Odolnost vůči povětrnostním vlivům, UV záření a ozonu 

• Certifikace UL 

• Schválení přepravy 

• Pružná až do -50 °C, avšak lze ji používat až do -200 ° C 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,037 W/mK při 10 °C 

0,038 W/mK při 40 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 3000 (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 

-50 °C až +85 °C  Euroclass E 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

AEROFLEX® (HT) XT/LP 

PARAMETRY 

• Samolepicí uzavírací systém a lepicí krycí pás 

na bázi pryže a EPDM 

• Odolnost vůči povětrnostním vlivům, UV záření 

a ozonu 

• Teplota pro zpracování: ≥ +5 °C 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,037 W/mK při 10 °C 

0,038 W/mK při 40 °C 

2m délky v 

krabicích 
D-s3,d0 

-50 °C až +150 °C. 

(EN 14707) 

Max. až 175 °C 

AEROFLEX® (HT) SHEET 

PARAMETRY 

• Odolnost vůči povětrnostním vlivům, UV záření a ozonu 

• Certifikace UL 

• Schválení přepravy 

• Pružná až do -50 °C, avšak lze ji používat až do -200 ° C 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 12667) 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,037 W/mK při 10 °C 

0,040 W/mK při 40 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 3000 (EN 13469) 



 

NAŠE ZNAČKY 

 

 

 

 

 

 

 

28 

2m délky v 

krabicích 

D-s3,d0 
-50 °C až +85 °C. 

(EN 14707) 

AEROFLEX® (HT) SHEET XT 

PARAMETRY 

• Samolepicí izolace na bázi EPDM 

• Odolnost vůči povětrnostním vlivům, UV záření 

a ozonu 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 12667) 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,037 W/mK při 10 °C 

0,040 W/mK při 40 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 3000 (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 
D-s3,d0 

-50 °C až +150 °C. 

(EN 14707) 

Max. až 175 °C 

AEROFLEX® (HT) ROLL 

PARAMETRY 

• Odolnost vůči povětrnostním vlivům, UV záření a 

ozonu 

• Certifikace UL 

• Schválení přepravy 

• Pružná až do -50 °C, avšak lze ji používat až do -200 

° C 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 12667) 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,037 W/mK při 10 °C 

0,040 W/mK při 40 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 3000 (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 
D-s3,d0 

-50 °C až +85 °C. 

(EN 14707) 

AEROFLEX® (HT) ROLL XT 

PARAMETRY 

• Samolepicí izolace na bázi EPDM 

• Odolnost vůči povětrnostním vlivům, UV záření 

a ozonu 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 12667) 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,037 W/mK při 10 °C 

0,040 W/mK při 40 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 3000 (EN 13469) 



 

· TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 

 

 

 

 

 

 

*Tloušťka ≤ 25 mm **Tloušťka > 25 mm 

29 

2m délky v 

krabicích 

-50 °C až +125 °C. 

(EN 14707) Euroclass 

E Max. až 175 °C 

AEROFLEX® HF GREEN 

PARAMETRY 

• Neobsahuje halogeny 

TEPELNÁ VODIVOST 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,037 W/mK při 10 °C 

0,040 W/mK při 40 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 1 000 μ (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 
-50 °C až +85 °C DLs1d0* 

(EN 14707) Euroclass E** 

AEROFLEX® HF GREEN XT 

PARAMETRY 

• Neobsahuje halogeny 

• Samolepicí uzavírací systém 

TEPELNÁ VODIVOST 

0,037 W/mK při 10 °C 

0,040 W/mK při 40 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 1 000 μ (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 

-50 °C až +150 °C. 

(EN 14707)  Euroclass E 

max. do 175 °C (EN 13501-1) 

AEROFLEX® HF GREEN SHEET 

PARAMETRY 

• Neobsahuje halogeny 

TEPELNÁ VODIVOST 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,037 W/mK při 10 °C 

0,042 W/mK při 40 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 3000 (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 

-50 °C až +85 °C. 

(EN 14707)  Euroclass E 

max. do 175 °C (EN 13501-1) 

AEROFLEX® HF GREEN SHEET 

XT 

PARAMETRY 

• Neobsahuje halogeny 

• Samolepicí izolace na bázi EPDM 

TEPELNÁ VODIVOST 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,037 W/mK při 10 °C 

0,042 W/mK při 40 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 3000 (EN 13469) 



 

NAŠE ZNAČKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
30 

2m délky v 

krabicích 

-50 °C až +150 °C  Euroclass E 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

AEROFLEX® HF GREEN ROLL 

PARAMETRY 

• Neobsahuje halogeny 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 12667) 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,037 W/mK při 10 °C 

0,042 W/mK při 40 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 3 000 (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 

-50 °C až +85 °C  Euroclass E 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

AEROFLEX® HF GREEN ROLL 

XT 

PARAMETRY 

• Neobsahuje halogeny 

• Samolepicí izolace na bázi EPDM 

TEPELNÁ VODIVOST 

0,036 W/mK při 0 °C 

0,037 W/mK při 10 °C 

0,040 W/mK při 40 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 3 000 (EN 13469) 



 

· TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

AEROLINE® 

POTRUBNÍ SYSTÉMY PRO 

TECHNOLOGII SOLÁRNÍ ZAŘÍZENÍ A 

TEPELNÁ ČERPADLA 

AEROLINE® zajišťuje spolehlivý, efektivní a ekonomický způsob provozu 

vašich tepelných systémů a zároveň šetří maximální množství vyrobené 

energie. S více než 16 lety zkušeností se solárními dvojitými trubkovými 

soupravami a více než 20 lety zkušeností s izolací EPDM s uzavřenými 

články AEROFLEX® v solárním průmyslu vězte, že nám jde o vaše 

výhody plynoucí ze solární technologie. 

 
NAVŠTIVTE WEBOVOU STRÁNKU S PROHLÁŠENÍM O VÝKONU: www.nmc-insulation.com 

 
 

31 

http://www.nmc-insulation.com/


 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

32 

2m délky v 

krabicích 

-30 °C až +95 °C Bs3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

AEROLINE® INOX SPLIT 

PARAMETRY 

• Integrovaný systém, přívod/návrat, s kabelem 

čidla; 

• Vysoká úroveň ochrany polyolefinovou fólií 

proti poškození během montáže 

• Maximální pružnost při minimálních poloměrech 

ohnutí 

• Nízká tepelná ztráta 

• Stabilita při vysokých teplotách 

• Ideální pro venkovní použití 

2m délky v 

krabicích 

-30 °C až +95 °C Bs3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

AEROLINE® INOX COMBI 
SPLIT/PRO 

PARAMETRY 

• Integrovaný systém, přívod/návrat, s kabelem 

čidla; 

• Vysoká úroveň ochrany polyolefinovou fólií a 

polyesterovou síťovinou 

• Maximální pružnost a minimální poloměry 

ohybu 

• Nízká tepelná ztráta 

• Stabilita při vysokých teplotách 

• Ideální pro venkovní použití 

2m délky v 

krabicích 
-30 °C až +100 °C DLs3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

AEROLINE® INOX PRO 

PARAMETRY 

• Integrovaný systém, přívod/návrat, s kabelem 

čidla 

• Vysoká úroveň ochrany polyesterovou 

síťovinou 

• Maximální pružnost při minimálních 

poloměrech ohnutí 

• Nízká tepelná ztráta 

• Stabilita při vysokých teplotách 

• Ideální pro venkovní použití 

2m délky v 

krabicích 

-30 °C až +95 °C Ds3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

AEROLINE® CU SPLIT 

PARAMETRY 

• Integrovaný systém, přívod/návrat, s kabelem 

čidla 

• Vysoká úroveň ochrany polyesterovou 

síťovinou 

• Maximální pružnost při minimálních 

poloměrech ohnutí 

• Nízká tepelná ztráta 

• Stabilita při vysokých teplotách 

• Ideální pro venkovní použití 



 

· TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 

 

 

 

 

 

 

 

33 

2m délky v 

krabicích 

-30 °C až +85 °C Ds3d0 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

AEROLINE® CU PRO 

PARAMETRY 

• Integrovaný systém, přívod/návrat, s kabelem 

čidla 

• Stabilita při vysokých teplotách 

• Vysoká úroveň ochrany polyesterovým 

drátěným pletivem 

• Nízká tepelná ztráta 

• Ideální pro venkovní použití 

• Krátká doba montáže 

2m délky v 

krabicích 

BLs3d0* 

CLs3d0** 

Až do +110 °C 

(EN 14707) 

AERORAPID® 

PARAMETRY 

• Vysoká úroveň ochrany polyolefinovou fólií a 

polyesterovou síťovinou 

• Maximální pružnost při minimálních poloměrech 

ohnutí 

• Nízká tepelná ztráta 

• Stabilita při vysokých teplotách 

• Ideální pro venkovní použití 

2m délky v 

krabicích 
Až do +110 °C BLs3d0 
(EN 14707) (EN 13501-1) 

AERORAPID® 

PARAMETRY 

• Zvlněná trubka z nerezové oceli 

• Maximální pružnost při minimálních 

poloměrech ohnutí 

• Stabilita při vysokých teplotách 

2m délky v 

krabicích 
Až do +110 °C BLs3d0 
(EN 14707) (EN 13501-1) 

AEROLINE® INOX TERRA 

AEROLINE® INOX TERRA WP 100 

Potrubní systémy pro podzemní potrubí venkovních 

tepelných čerpadel (vzduch/voda). 

AEROLINE® INOX TERRA WP SPLIT 

Potrubní systémy pro podzemní potrubí tepelných 

čerpadel instalovaných v oddělené verzi. 

AEROLINE® INOX TERRA HEAT 100 

Potrubní systémy pro podzemní potrubí systémů 

vytápění, klimatizace a tepelných čerpadel 

instalovaných venku. 



 

 
 
 
 

ISOTUBE® 

SAMOLEPÍCÍ PU IZOLACE 

POTAŽENÁ PVC 

Tato vysoce výkonná izolace potrubí na bázi PU snižuje tepelné ztráty potrubí vytápění a 

vodovodního potrubí. ISOTUBE® těží ze speciálního PVC pláště, které poskytuje optimální 

vizuální přitažlivost a ochranu před poškozením. Samolepicí těsnicí systém šetří čas při 

montáži. 

 
NAVŠTIVTE WEBOVOU STRÁNKU S PROHLÁŠENÍM O VÝKONU: www.nmc-insulation.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34 

http://www.nmc-insulation.com/


NAŠE ZNAČKY 

 

· TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 

2m délky v 

krabicích 

0 °C až +110 °C  Euroclass E 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

ISOTUBE® 040 

PARAMETRY 

• Vysoce kvalitní vzhled 

• Chrání pěnu před jakýmkoliv poškozením 

• Snadná montáž 

• Vhodná kolena pro každý průměr 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

0,033 W/mK při 10 °C 

0,037 W/mK při 40 °C 

0,042 W/mK při 70 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 7 000 (EN 13469) 

2m délky v 

krabicích 

0 °C až +110 °C  Euroclass E 

(EN 14707) (EN 13501-1) 

ISOTUBE® 035 

PARAMETRY 

• Vysoce kvalitní vzhled 

• Chrání pěnu před jakýmkoliv poškozením 

• Snadná montáž 

• Vhodná kolena pro každý průměr 

TEPELNÁ VODIVOST (EN ISO 8497) 

0,032 W/mK při 10 °C 

0,036 W/mK při 40 °C 

0,040 W/mK při 70 °C 

ODPOR DIFUZE VODNÍCH PAR 

≥ 7 000 (EN 13469) 



 

 
 

KONTAKTNÍ 

INFORMACE 
 

BE – BELGIE 

NMC sa 

Gert - Noël – Strasse 

B - 4731 Eynatten 

Telefon: +32 87 85 85 00 

Fax: +32 87 85 85 11 

Email: info@ nmc.eu 

DE – NĚMECKO 

NMC Deutschland GmbH 

Weiherhausstrasse, 8 b 

D - 64646 Heppenheim 

Telefon: +49 6252 967- 0 

Email: info@ nmc-deutschland.de 

FR – FRANCIE 

NMC France sas 

Zone Industrielle de la Forêt 

97, route d’Anor - CS 10103 

F - 59613 Fourmies Cedex 

Telefon: +33 3 27 60 81 00 

Fax: +33 3 27 59 98 55 

Email: info@ nmc-france.fr 

IT – ITÁLIE 

NMC Italia s.r.l. 

Via A. Volta 27/29 

I - 20060 Pessano con Bornago (Milano) 

Telefon: +39 02 955 454 - 1 

Fax: +39 02 955 454 - 30 

Email: info@ nmc-italia.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

36 

mailto:info@nmc.eu
mailto:info@nmc-deutschland.de
mailto:info@nmc-france.fr
mailto:info@nmc-italia.it


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UK – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ 

NMC UK Ltd. 

Tafarnaubach Industrial Estate 

UK - NP22 3AA Tredegar, South Wales 

Telefon: +44 1495 71 32 66 

Fax: +44 1495 71 32 77 

Email: enquiries@ nmc-uk.com 

 
NO – NORSKO 

NMC Norge AS 

Tørkoppveien 10 

NO - 1570 Dilling 

Telefon: +47 69 23 27 00 

Email: info@ nmc-norge.no 

 
SE – ŠVÉDSKO 

NMC Sverige AB 

Stenstorpsvägen 35, Box 103 

SE - 305 75 Getinge 

Telefon: +46 35 588 00 

Fax: +46 35 588 90 

Email: info@ nmc.se 

 
NMC Cellfoam AB 

Fritslavägen 82 - Box 4081 

SE - 511 04 Kinnahult 

Telefon: +46 320 210 900 

Fax: +46 320 210 901 

Email: info.cellfoam@ nmc.se 

FI – FINSKO 

NMC Cellfoam Oy 

Eturuskonkatu 2 

FI - 33720 Tampere 

Telefon: +358 29 7010 1200 

Fax: +358 3 379 1316 

Email: sales@ cellfoam.fi 

 
NMC Termonova Oy 

Torppanummentie 44 

FI - 10210 Inkoo 

Telefon: + 358 ( 0 ) 207 809 600 

Fax: + 358 ( 0 ) 207 809 601 

Email: info@ termonova.fi 

 
PL – POLSKO 

NMC Polska Sp.Zo.o. 

Ul. Pyskowicka 15 

PL - 41807 Zabrze 

Telefon: + 48 32 373 24 36 

Email: biuro@ nmc.pl 

 
SOYKA STYLE, s.r.o. 

Spořická 4949 

CZ – Chomutov 430 01 

Telefon: +420 474 63 87 81 

               +420 777 331 350 

               +421 905 282 535 Slovensko 

Email: info@ nmc-czech.cz 

                
 

 

 

 

Společnost NMC si vyhrazuje právo modernizovat svoji produktovou řadu nebo její technické 

vlastnosti na úroveň nejmodernější technologie kdykoliv a bez předchozího upozornění. 

Všechny uvedené informace se poskytují podle našeho nejlepšího vědomí. Máte-li jakékoli 

dotazy týkající se technických podrobností, kontaktujte informační službu společnosti NMC. 

Jakákoli částečná reprodukce nebo další tisk vyžaduje náš výslovný souhlas. 

 

 

 
37 

mailto:enquiries@nmc-uk.com
mailto:info@nmc-norge.no
mailto:info@nmc.se
mailto:info.cellfoam@nmc.se
mailto:sales@cellfoam.fi
mailto:info@termonova.fi
mailto:biuro@nmc.pl


· TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

38 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

39 



· TECHNICKÁ IZOLACE · SHRNUTÍ VÝROBKU 

 

www.nmc-insulation.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0
5

/2
0
2

0
 ©

 N
M

C
 s

a
, 

2
0

2
0

 –
 R

e
sp

. 
P

u
b

l.:
 N

M
C

 s
a

 –
 G

e
rt

-N
o

ë
l-
S
tr

a
ss

e
 –

 B
-4

7
3

1
 E

y
n

a
tt

e
n

 

 

http://www.nmc-insulation.com/

